

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านหัวสะพาน-เทพนิมิต

ต.ตะกุกเหนือ อ.วิภาวดีเชื่อมต่อ ต.ปากฉลุย อ.ท่าเสา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.400 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	4,800.00	1.64	7,872.00	1.3543	10,661.05
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	16,800.00	13.28	223,104.00	1.3543	302,149.75
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-
4	งานวัสดุคัดเลือก/ลูกรัง รองพื้นทาง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	-	-		-
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-		-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	720.00	508.07	365,810.40	1.3543	495,417.02
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	14,400.00	289.45	4,168,080.00	1.3543	5,644,830.74
8	EXPANTION JOINT	ม.	144.00	107.29	15,449.76	1.3543	20,923.61
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,296.00	95.29	123,495.84	1.3543	167,250.42
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,400.00	76.12	182,688.00	1.3543	247,414.36
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	14,400.00	29.50	424,800.00	1.3543	575,306.64
12	ค่าแบบช่างคิดความยาว 2 ช้าง	ม.	4,800.00	20.60	98,880.00	1.3543	133,913.18
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	360.00	78.41	28,227.60	1.3543	38,228.64
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-		-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	540.00	290.00	156,600.00	1.3543	212,083.38
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	รวมราคา				5,795,007.60	1.3543	7,848,178.79
	คิดให้เป็นเงิน						7,848,000.00
	ตัวอักษร	เจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน					